

## PENGUMUMAN NAMA-NAMA TERPILIH ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN DALAM PEMILIHAN TAHUN 2024

Nomor 121/KP.01.00/K.BB-04/05/2024

Berdasarkan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 Tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 Tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2020 Tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang- Undang Nomor 2 Tahun 2020 Tentang Perubahan Ketiga Atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 Tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang- Undang Nomor 1 Tahun 2014 Tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang dan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022.

Bahwa Setelah Bawaslu Kabupaten Bangka Tengah melakukan rapat pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kecamatan terpilih pada tanggal Dua Puluh Dua bulan Mei Tahun 2024 pukul 09.00 WIB, maka Pokja Pembentukan Panwaslu Kecamatan Kabupaten Bangka Tengah Hari ini tanggal Dua Puluh Tiga bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu Kecamatan terpilih sebagai berikut:

NO	DITETAPKAN SEBAGAIPANWASLU KECAMATAN	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAMIN (L/P)
1.	L/ODA	BTG-01-001	ANDERI	L
2.	KOBA	BTG-01-002	SAMSUNI	L
3.		BTG-01-003	BENNY ACHDIARTA	L
4.		BTG-02-002	NOVI YANTI	Р
5.	LUBUK BESAR	BTG-02-003	RIKI YULANDA	L
6.		BTG-02-01	ROHMAD RIDUWAN	L
7.		BTG-03-001	RAHMAT RAMDHANI	L
8.	NAMANG	BTG-03-002	SUCI WULAN DARI	Р
9.		BTG-03-05	SUGIANTO	L
10.		BTG-04-001	DIRJA PRATAMA PUTRA	L
11.	PANGKALAN BARU	BTG-04-002	DENI SUSANTO	L
12.		BTG-04-003	KASIRUN	L
13.		BTG-05-001	MINTARIA	L
14.	SIMPANGKATIS	BTG-05-07	NOVIA NUR HERMAWATI	Р
15.		BTG-05-08	JHUANK ARYA VAZARE	L

NO	DITETAPKAN SEBAGAIPANWASLU KECAMATAN	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAMIN (L/P)
16.		BTG-06-001	DODY SEPTRA SUPARTIEN	L
17.	SUNGAISELAN	BTG-06-002	SIROJUL MUNIR	L
18.		BTG-06-003	AHMAD SUGANDI	L

Bagi Panwascam terpilih, diintruksikan untuk hadir pada hari Sabtu tanggal Dua Puluh Lima Bulan Mei Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat pukul 08.00 s.d. selesai di Hotel Santika Pangkalan Baru, Kabupaten Bangka Tengah, Kepulauan Bangka Belitung.

Koba, 23 Mei 2024

## KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLU KECAMATAN KABUPATEN BANGKA TENGAH

1. Marhaendra Yuliansyah

2. Win Iskandar